4. Propuneri și întrebări, cari se vor
inta directorului cu cel puțin 48 de ore
inte de adunarea generală.

5. Concrederea întăririi protocolului
în adunarea generală.

Din ședința comitetului administrativ, ți
nută la 14/26 Aprilie 1899 în Deva.

August A. Nicoară m. p.,
director.